
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімнадцята сесія восьмого скликання 
перше пленарне засідання

11.01.2022 К о і Р 1

Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяву про затвердження документацій із землеустрою:

1. гр. Смук Олега Георгійовича, який зареєстрований в с. Квітневе по вул. 
Партизанській, 56, кв.1; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) (примірник №2);

2. гр. Сушицької Євгенії Володимирівни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. Київській, 103, кв.175; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

3. гр. Дудченко Таїсії Володимирівни, яка зареєстрована в смт.
Новогуйвинську Житомирського району по вул. Миру, 13-а, кв.75 від імені якої 
діє гр. Гусак Наталія Сергіївна, яка зареєстрована в м. Житомирі по пров. 
Метеорологічному, 49 (довіреність від 02.08.2017 року, зареєстрована в реєстрі 
за №5315 приватним нотаріусом Житомирського районного нотаріального 
округу Демецькою С.Л.); копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) (примірник №2);

4. гр. Дудченко Таїсії Володимирівни, яка зареєстрована в смт.
Новогуйвинську Житомирського району по вул. Миру, 13-а, кв.75 від імені якої 
діє гр. Гусак Наталія Сергіївна, яка зареєстрована в м. Житомирі по пров. 
Метеорологічному, 49 (довіреність від 02.08.2017 року, зареєстрована в реєстрі 
за №5315 приватним нотаріусом Житомирського районного нотаріального 
округу Демецькою С.Л.); копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) (примірник №2);

5. гр. Янішевської Любові Григорівни, яка зареєстрована в с. Стрижівка по 
вул. Великій Шевченківській, 43; копію технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник 
№2);

керуючись ст.ст. 17, 33, 79-1, 81 Земельного кодексу України, ст.ст.26,33 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 2, 3, 5 Закону 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
тапитппІЙ ( л \г п і о и ш і т п о  а п у і т А ї т т и  т а  <=ч/т\ттг\гії їл атта



2

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити гр. Смук Олегу Георгійовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
земельних ділянок загальною площею 2,5351 га: в тому числі площею 2,4168 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822583000:14:000:0057) та площею 
0,1183 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583000:17:000:0430) (код 
КВЦПЗ - 01.01.) (землі сільськогосподарського призначення), що розташовані 
на території Квітневого старостинського округу Коростишівської міської ради, 
ділянка №326 та №851, за рахунок земель КСП «Квітневе».

1.1. Надати гр. Смук Олегу Георгійовичу земельні ділянки загальною 
площею 2,5351 га: в тому числі площею 2,4168 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822583000:14:000:0057) та площею 0,1183 га (кадастровий 
номер земельної ділянки 1822583000:17:000:0430) (код КВЦПЗ - 01.01.) (землі 
сільськогосподарського призначення), що розташовані на території Квітневого 
старостинського округу Коростишівської міської ради, ділянка №326 та №851, 
у власність за рахунок земель КСП «Квітневе».

2. Затвердити гр. Сушицькій Євгенії Володимирівні технічну документацію
із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
земельних ділянок загальною площею 3,6361 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822583600:05:000:0152) (код КВЦПЗ - 01.01.) (землі
сільськогосподарського призначення), що розташована на території 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради, 
ділянка №11, за рахунок земель КСП «Світанок».

2.1. Надати гр. Сушицькій Євгенії Володимирівні земельну ділянку 
загальною площею 3,6361 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583600:05:000:0152) (код КВЦПЗ - 01.01.) (землі сільськогосподарського 
призначення), що розташована на території Кропивнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради, ділянка №11, у власність за рахунок 
земель КСП «Світанок».

3. Затвердити гр. Дудченко Таїсії Володимирівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
земельних ділянок загальною площею 4,2412 га: в тому числі площею 3,8338 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822582000:04:000:0085) та площею 
0,4074 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822582000:05:000:0340) (код 
КВЦПЗ - 01.01.) (землі сільськогосподарського призначення), що розташовані 
на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської 
ради, ділянка №228(1) та №228(2), за рахунок земель КСП «Маяк».

3.1. Надати гр. Дудченко Таїсії Володимирівні земельні ділянки загальною 
площею 4,2412 га: в тому числі площею 3,8338 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822582000:04:000:0085) та площею 0,4074 га (кадастровий



з
номер земельної ділянки 1822582000:05:000:0340) (код КВЦПЗ -
01.01.) (землі сільськогосподарського призначення), що розташовані на 
території Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради, 
ділянка №228(1) та №228(2), у власність за рахунок земель КСП «Маяк».

4. Затвердити гр. Дудченко Таїсії Володимирівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
земельних ділянок загальною площею 4,2258 га: в тому числі площею 3,8338 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822582000:04:000:0086) та площею 
0,3920 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822582000:05:000:0339) (код 
КВЦПЗ - 01.01.) (землі сільськогосподарського призначення), що розташовані 
на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської 
ради, ділянка №229(1) та №229(2), за рахунок земель КСП «Маяк».

4.1. Надати гр. Дудченко Таїсії Володимирівні земельні ділянки загальною 
площею 4,2258 : в тому числі площею 3,8338 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822582000:04:000:0086) та площею 0,3920 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822582000:05:000:0339) (код КВЦПЗ - 01.01.) (землі 
сільськогосподарського призначення), що розташовані на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради, ділянка 
№229(1) та №229(2), у власність за рахунок земель КСП «Маяк».

5. Затвердити гр. Янішевській Любові Григорівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва земельних ділянок 
загальною площею 2,9928 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0130) (код КВЦПЗ - 01.01.) (землі сільськогосподарського 
призначення), що розташована на території Стрижівського старостинського 
округу Коростишівської міської ради, ділянка №104, за рахунок земель КСП 
«Дружба».

5.1. Надати гр. Янішевській Любові Григорівні земельну ділянку загальною 
площею 2,9928 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0130) (код КВЦПЗ - 01.01.) (землі сільськогосподарського 
призначення), що розташована на території Стрижівського старостинського 
округу Коростишівської міської ради, ділянка №104, у власність за рахунок 
земель КСП «Дружба».

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування* планування територій, будівництва,

міського голови з питань діяльностіархітектури та екологи та на 
виконавчих органів ради Мі,

Міський голова І.М.Кохан


